



RoboCoup ApS

Tofteåsen 20

Gl Holte

2840 Holte

CVR-nr. 39 58 59 87

Årsrapport for 2018

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. maj 2019

Lars Kjærgaard Hjulmann
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 22. maj - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

RoboCoup ApS
Tofteåsen 20
Gl Holte
2840 Holte

CVR-nr.: 39 58 59 87

Regnskabsperiode: 22. maj - 31. december 2018

Stiftet: 22. maj 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

Bestyrelse

Thomas Solupajev-Ronlev
Lars Kjærgaard Hjulmann
Bo Ingemann Petersen

Direktion

Lars Kjærgaard Hjulmann, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 33, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge udstyr til brug for robot-, automatiserings-, og maskinindustrien samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 79.389, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 19.389.

Årets resultat er som forventet. Selskabets ejerkreds har valgt at støtte selskabets drift mindst et år frem. Årsrapporten aflægges derfor efter princippet om going concern, trods negativ egenkapital.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 22. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
		kr.
Bruttotab		-101.780
Resultat før finansielle poster		-101.780
Resultat før skat		-101.780
Skat af årets resultat		<u>22.391</u>
Årets resultat		<u><u>-79.389</u></u>
Overført resultat		<u>-79.389</u>
		<u><u>-79.389</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
		kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		10.404
Udskudt skatteaktiv		<u>22.391</u>
Tilgodehavender		<u>32.795</u>
Likvide beholdninger		<u>97.816</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>130.611</u>
Aktiver i alt		<u><u>130.611</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		60.000
Overført resultat		<u>-79.389</u>
Egenkapital		<u>-19.389</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>150.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>150.000</u>
Passiver i alt		<u><u>130.611</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	



Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ejerkreds har derfor tilkendegivet at ville tilbagestå for egne krav. Selskabets evne til at fortsætte driften mindst et år er derfor sikret. Årsrapporten aflægges på baggrund heraf, efter princippet om going concern.